



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

رئیس نظام پزشکی فریدونکنار: ۱۰۰ درصد اعضای نظام پزشکی فریدونکنار دارای کارت خوان هستند
 رئیس نظام پزشکی فریدونکنار گفت: در فریدونکنار به صورت ۱۰۰ درصدی در بین اعضای نظام پزشکی کارتخوان موجود است. محمودی افزود: پزشکان هیچ مشکلی با ثبت دستگاه کارتخوان در اداره مالیاتی ندارند و انتظار می‌رود آپارتاید صنفی وجود نداشته باشد و تمامی اصناف دستگاه‌های کارتخوان خود را به ثبت مالیات برسانند.



مهر مازندران

معاون بهزیستی مازندران خبر داد: ساخت ۲۳۹ واحد مسکن برای خانواده‌های دارای دو معلول در مازندران
 قائمشهر - معاون امور اجتماعی بهزیستی مازندران گفت: تاکنون ۲۳۹ مسکن برای خانواده‌های دو معلول در استان احداث شد و ۲۳۷ واحد نیز در دست ساخت است.

استاندار مازندران: فروش و برندسازی محصولات کشاورزی مشکل مازندران است
 جویبار - استاندار مازندران مهم‌ترین مشکل استان رافروش و برندسازی محصولات کشاورزی بیان کرد و گفت: زمانی محصولات ما می‌تواند سودآور باشد که ما در بحث برند سازی محصولات کشاورزی مشکلی نداشته باشیم.

معاون استاندار ساراتوف روسیه: ساراتوف خواهان گسترش تبادلات دریایی و باغی با مازندران است
 معاون استاندار ساراتوف روسیه گفت تقاضای گسترش مبادلات دریایی و محصولات باغی و کشاورزی با مازندران را داریم.

رئیس بنیاد مسکن جویبار: ۱۰۷۵ خانوار سیل زده در جویبار خدمات رسانی شدند
 ساری - رئیس بنیاد مسکن جویبار از خدمات رسانی به هزار و ۷۵ خانوار سیل زده شهرستان خبر داد.

معاون استاندار مازندران مطرح کرد:



سایت‌ها
 بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

رئیس اتحادیه شالیکوبی داران مازندران: کشاورزان رغبتی برای فروش برنج ندارند/تخلیص برنج در شالیکوبی‌ها صورت نمی‌گیرد

رئیس اتحادیه شالیکوبی داران مازندران گفت: در حال حاضر، خریدار و متقاضی برای خرید برنج وجود دارد، اما کشاورز نمی‌فروشد و رغبتی برای فروش ندارد.

مدیر بنیاد مسکن جویبار عنوان کرد: بازسازی ۲۰ مسکن روستایی سیل زده در جویبار

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان جویبار به خسارت حادثه سیل در روستاهای جویبار اشاره کرد و گفت: در این راستا ۲۰ مسکن روستایی در مرحله بازسازی قرار دارند.

رئیس اتحادیه فروشندگان تلفن همراه مرکز مازندران: ضریب بالای مالیاتی داد کسبه را درآورده است/گاهش ۲۰ درصدی تلفن همراه در بازار

رئیس اتحادیه فروشندگان تلفن همراه مرکز مازندران گفت: در حال حاضر، ضریب سود مالیاتی همکاران ما در این صنف، ۱۴ درصد است که این امر مورد گلایه کسبه‌های فعال در این صنف است.

معاون آب و فاضلاب شهری مازندران: مازندران نباید از آب‌های زیرزمینی استفاده کند/در تامین آب از رودخانه‌ها فقیر هستیم

معاون مهندسی و توسعه آب و فاضلاب شهری مازندران گفت: مازندران با داشتن منابع آبی نباید از آب‌های زیر زمینی استفاده کند.

بر پیگیری امور توسعه‌ای این مرکز تاکید کرد.

طغیان آفت کرم ساقه خوار علیه کشت دوم برنج مازندران

ساری - ایرنا - کارشناسان موسسه تحقیقات برنج و حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران اعلام می‌کنند بی‌توجهی کشاورزان در مدیریت خزانه‌گیری برای کشت دوم سبب شد تا امروز ضریب آسیب‌پذیری در اثر طغیان آفت کرم ساقه‌خوار برنج چندین برابر شود.

یک هیات اقتصادی از استان ساراتف روسیه وارد مازندران شد

یک هیات تجاری و اقتصادی از استان « ساراتف » روسیه به سرپرستی معاون استاندار این منطقه بعد از ظهر امروز یکشنبه وارد استان مازندران شد.

۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار ملی برای شهرستان نور اختصاص یافت

فرماندار شهرستان نور از اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار ملی برای اجرای پروژه‌های عمرانی در این شهرستان خبر داد.

هفت طرح در شهرستان‌های سوادکوه و سوادکوه شمالی به بهره‌برداری رسید

به مناسبت دومین روز از هفته دولت روز یکشنبه هفت طرح عمرانی و خدماتی در شهرستان‌های سوادکوه و سوادکوه شمالی به بهره‌برداری رسید.

باشگاه خبرنگاران جوان

کشف چوب جنگلی قاچاق در سوادکوه شمالی

سرهنگ شهرام دمساز فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه شمالی گفت: به منظور مبارزه با قاچاق محصولات و فرآورده‌های جنگلی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. او افزود: در اجرای این مأموریت، ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با اجرای طرح مقابله با قاچاق فرآورده‌های جنگلی موفق

سرمایه گذاری ۱۱۵۰ میلیاردی در مازندران / ۸۵ درصد ساحل آزاد شد

ساری - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران میزان سرمایه گذاری برای افتتاح و کلنگ زنی طرح‌های هفته دولت را هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

فرماندار سیمرغ: ۱۷ پروژه عمرانی در سیمرغ بهره برداری می‌شود

سیمرغ - فرماندار سیمرغ گفت: همزمان با هفته دولت از ۱۷ پروژه عمرانی سیمرغ با اعتبار ۱۲ میلیارد ۵۹۷ میلیون تومان افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

فارس مازندران

نجفی: بدهی ۱۶۰ میلیارد تومانی اداره کل راهداری / کاهش نقاط حادثه‌خیز مازندران

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های مازندران از وجود بدهی ۱۶۰ میلیارد تومانی در اداره کل راهداری استان خبر داد و گفت: تلاش می‌کنیم که پروژه‌های در دست اجرا را عملیاتی کنیم.

پایان سفر حج تمتع در مازندران

جانشین مدیر حج و زیارت مازندران گفت: با بازگشت آخرین کاروان در روز گذشته آخرین و تنها کاروان مدینه بعد استان از ایستگاه پروازی گلستان با انجام حجاجی مقبول به استان مراجعت کردند.

ماهیان دریای خزر آلوده نیستند

مدیرکل شیلات مازندران با اشاره به اینکه ماهی‌های دریای خزر هیچ‌گونه آلودگی ندارند، گفت: براساس آزمایش‌های صورت گرفته ماهی‌های دریای خزر سالم تشخیص داده شد.

ایرنا مازندران

تاکید استاندار مازندران بر توسعه فیزیکی مرکز نگهداری معلولان شهید هاشمی نژاد

ساری - ایرنا - استاندار مازندران در بازدید سرزده از مرکز نگهداری معلولان شهید هاشمی نژاد در بهشهر،

دریای خزر سیستم تصفیه فاضلاب مدرن ندارند
 دبیر کارگروه پسماند سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: تا آنجایی که بازدید از کشورهای مختلف حاشیه دریای خزر داشتیم هیچکدام مجهز به سیستم تصفیه فاضلاب مدرن و فراگیر نیستند. وی ادامه داد: در حال حاضر نیروگاه زباله سوز در سه شهر ساری، نوشهر و رشت در دست اقدام قرار دارد که نوشهر دارای ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی بوده و تا دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد و ساری دارای ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی و رشت در ابتدای راه قرار دارد.

تسنیم مازندران

اصحاب رسانه شمال کشور از دستاوردهای دولت بازدید می کنند
 رئیس اتحادیه خانه‌های مطبوعات شمال ایران با گرمی داشت هفته دولت گفت: اصحاب رسانه شمال کشور از دستاوردهای دولت بازدید می کنند.

مازندران مهای ۱۱۵۰ میلیارد تومان پروژه آماده افتتاح در هفته دولت
 تلاش مسئولان استان مازندران برای رونق گردشگری افق‌های روشنی را ترسیم کرده و سبب شد تا مازندران در هفته دولت امسال مهای افتتاح ۱۱۵۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی و زیربنایی باشد.



بررسی حادثه بیشه کلا محمود آباد در کمیسیون امنیت ملی مجلس
 سید حسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از بررسی حادثه بیشه کلا در استان مازندران در جلسه این کمیسیون خبر داد.

به شناسایی چند قاچاقچی محصولات جنگلی و محل دپوی چوب‌های قاچاق توسط متهمان در یکی از مناطق جنگلی این شهرستان شدند.

اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده در ساری
 سرهنگ ناصر علی صفر پور فرمانده انتظامی شهرستان ساری، گفت: به منظور پاکسازی نقاط آلوده و مقابله با تهیه و توزیع کنندگان موادمخدر، سارقان و مجرمان سابقه دار، طرح عملیاتی ارتقاء امنیت اجتماعی در مناطق آلوده و جرم خیز شهر ساری به اجرا در آمد. او افزود: در اجرای این طرح مأموران با هماهنگی‌های قضائی، در عملیاتی ضربتی با حضور در یکی از مناطق آلوده و جرم خیز این شهرستان، ۱۶ تن چوب قاچاق، ۳ موتور سیکلت، ۱ خودروی سمند، ۵ گوشی تلفن همراه، ۳ دستگاه موتور آب، ۲۰ قطعه انواع لوازم یدکی خودرو، و مقادیر قابل توجه اموال سرقتی دیگر کشف کردند.

دستگیری ۲۹ سارق و مجرم تحت تعقیب در بابل
 فرمانده انتظامی شهرستان بابل از دستگیری ۲۹ سارق حرفه‌ای و مجرم تحت تعقیب در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.

محکومیت ۴۰۰ میلیونی متقلبان برنج در تعزیرات مازندران
 مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران از کشف تخلیط برنج و محکومیت ۴۰۹ میلیون و ۴۴۴ هزار ریالی متقلبان برنج در استان خبر داد.

برنامه ریزی برای جلوگیری از انقراض گونه‌های جانوری مازندران
 رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش مازندران گفت: محیط بانان محیط زیست مازندران تخلف شکارچیان را لحظه‌ای رصد می کنند.

شمال نیوز

با اعلام دبیر کارگروه پسماند سازمان برنامه و بودجه کشور ؛ طاهایی : کشورهای حاشیه

روزنامه‌ها

صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

روزنامه کهرانه

شماره ۲۲ روز ۲۳ در حوزه محلی مازندران

موضوع: مازندران باک با: تدبیر اقتصادی، امید، اختلال قبلی

موضوع: استقبال مازندران از استان نوسه

موضوع: تمام‌های بلندتر برداریم

موضوع: پیام مدیر عامل مازجان به ماسکت

موضوع: افتتاح مسجد جامع ماری

حرف مازندران

جزیره مارکت

جولان روبان‌های سرخ

گزارشی از مباحثات محلی و ملیت جامعه پزشکی، آلرژی پزشکان به دستگاه کارت‌خوان

پروژه شرکت تورج روی مازندران همه دولت به هر دو طرف می‌رسد

معاونت محلی در بازدید از هیئت مدیره

خانه نشین تکلیف با مدیران با نام "مسئله نودان به توسعه آری می‌رسد"

مخبر



امیرحسین میرزایی: طرح بند چابوتراپ
۱۱۰ پروژه شرکت
در هفته دولت به
بهره برداری
می رسد



امیرحسین میرزایی: طرح بند چابوتراپ
بها ن طرح
گاز رسانی به
مناطق حودانگه و
چهار دانگه ساری

شماره: ۲۴۹۰ | تاریخ انتشار: ۲۵ آگوست ۱۴۰۰ | شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۳۳۲۰۰۰

توسعه راه و شهرسازی در مراسم افتتاح بارشکاری و سرعت مسکنه جامع ساری.

هیچ پروژه عمرانی راه و شهرسازی دچار رکود نیست



۳۴

- ۱. افتتاح بند چابوتراپ در استان گلستان
- ۲. بهره برداری از طرح گاز رسانی در مناطق حودانگه و چهار دانگه ساری
- ۳. افتتاح بند چابوتراپ در استان گلستان
- ۴. بهره برداری از طرح گاز رسانی در مناطق حودانگه و چهار دانگه ساری
- ۵. افتتاح بند چابوتراپ در استان گلستان



بهره برداری از دو مجتمع آپارتمانی و روستایی در آمل آغاز شد



با توجه به کمبود اکتیو داران پروژه های عمرانی، کتاب خوبفک شده است

کتاب خوبفک شده است



در بخش دانش آموزان دختر دو مسابقات فرهنگی و هنری برگزار شد

یک ملازدرانی مشاور عالی



فدراسیون ورزش روستایی و بازیهای بومی محلی شد

خبر

روزنامه صبح شمال

سایه: ۱۵۶۶
تیراژ: ۲۱۳۵
قیمت: ۱۲۰۰
قیمت ۱۰۰۰

با خبر شمال را می سازیم

آقای استاندار؛ این یک دستور است



عزیزان! با هفته دولت میراث می گرد

افتتاح بیش از ۳۴ هزار پروژه در نیا مسکن گیلان

طی هفته دولت در گلستان

بهره برداری از ۴۴ پروژه کشاورزی

بهره برداری از ۱۱۰ پروژه شرکت تعاونی بومی سازمان خیرات

بهره برداری از ۱۱۰ پروژه شرکت توزیع برق در هفته دولت



مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایوان در آمل افتتاح شد

ضرورت بهره گیری از توانایی فارغ التحصیلان در توسعه تکاب

خانه کشتی تکاب بزرگترین سالن ورزشی غرب مازندران است

روزنامه سال

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خازن: موانع پستی روی سرمایه‌گذاری در خازن ندران رفع می‌شود

مهر کنش آشکار صدا و سیما بر نوسان بازار بورس

کسی باسختگو نیست؟

مهر کنش آشکار صدا و سیما بر نوسان بازار بورس

کسی باسختگو نیست؟

ما روز شهادت رجایی و باهنر بهانه ای برای مرور عملکرد دولت!

گره‌گشایی از کار مردم، واجبی بی شرط

اخبار

اتحادیه صنفی سارای

الگو گیری مدیران از شهیدان رجایی و باهنر

سازمان پیمانکاران خازن مبارزه در میدان تولید

کمتر از مبارزه در میدان جنگ نیست

نمایندگی فقهی در گلستان نباید مشکلات داخلی بهانه ای برای ایجاد شکاف بین مردم و نظام شود



اخبار

رئیس سازمان صنعت خازن از اجرای طرح خازن نی و تولید محصولات کسب و کار در پنج سال

کارخانه های شلیکویی زیر ذره بین بازرسان

فرماندهان سارای

۱۳۳ پروژه عمرانی و خدماتی در ساری بهره برداری می شود

دوستم، همسر مرا از من گرفت

روزنامه سازندگان خازن

25 August 2019 - 19:00

روحانی: با تضعیف دولت کسی تقویت نمی شود

کدام کنگره یازدهم در خازن برگزار شد

حضور روحانی در خازن

روزگاری که کنگره یازدهم مجلس شورای اسلامی در خازن برگزار شد. در این مراسم، روحانی با اشاره به ضعف دولت، گفت که تقویت دولت باید از طریق اصلاحات و مبارزه با فساد انجام شود. او همچنین به برگزاری کنگره یازدهم مجلس در خازن اشاره کرد و گفت که این استان به واسطه ظرفیت های فراوان خود، می تواند در توسعه کشور نقش مهمی ایفا کند.

روزگاری که کنگره یازدهم مجلس شورای اسلامی در خازن برگزار شد. در این مراسم، روحانی با اشاره به ضعف دولت، گفت که تقویت دولت باید از طریق اصلاحات و مبارزه با فساد انجام شود. او همچنین به برگزاری کنگره یازدهم مجلس در خازن اشاره کرد و گفت که این استان به واسطه ظرفیت های فراوان خود، می تواند در توسعه کشور نقش مهمی ایفا کند.

شبکه های
اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

♦ بازسازی خانه های سیلزدگان مازندرانی به ایستگاه آخر رسید

♦ آخرین منزل تعمیراتی و سی و هشتمین منزل تخریبی ناشی از سیل امسال با حضور استاندار مازندران در روستای مرزرود رودپی جنوبی شهرستان ساری افتتاح شد.

♦ استاندار مازندران در حاشیه آیین افتتاح طرح های هفته دولت در ساری با بیان اینکه پیش از این تعمیر و ترمیم پنج هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی پایان یافته و تحویل مالکان شده بود، گفت: کار تعمیر و ترمیم واحدهای باقی مانده هم به انتها رسیده است

♦ آخرین خبر مازندران

[T.me/joinchat/AAAAAECg77_wr3btFfTRpQ](https://t.me/joinchat/AAAAAECg77_wr3btFfTRpQ)

1,978 17:24

← مازندران خیر 26,082 عضو

کاسپین ۲۴ گزارش می دهد

یکی از مدیران سازمان جهاد کشاورزی مازندران دستگیر شد

▲ یکی از مدیران سازمان جهاد کشاورزی مازندران #دستگیر شد

♦ یکی از مدیران سازمان جهاد کشاورزی #مازندران عصر امروز توسط #نهادهای امنیتی بازداشت و برای انجام تحقیقات روانه #بازداشتگاه شد / کاسپین ۲۴

@Mazandaran_News 3,018 18:22

← کانال ساری 54,953 عضو

کانال ساری

● فوری | یکی از مدیران سازمان جهاد کشاورزی مازندران #دستگیر شد

♦ یکی از مدیران مجموعه جهاد کشاورزی مازندران توسط نهادهای امنیتی بازداشت و برای انجام تحقیقات روانه #بازداشتگاه شد.

بر اساس این گزارش؛ مسئول بازداشت شده اصالتا #آملی است و به دلیل اتهامات مالی توسط یکی از نهادهای امنیتی مازندران بازداشت شد. / کاسپین ۲۴

یکشنبه ۲ شهریور ۹۸

✓ بزرگترین کانال ساری ▼

[T.me/joinchat/BdDBMTubT8k63A4GgV-31A](https://t.me/joinchat/BdDBMTubT8k63A4GgV-31A)

ویرایش شده 7,394 20:17



✓ عیادت حسین زادگان استاندار مازندران از فردوس حاجیان جانباز جنگ تحمیلی

◆ فردوس حاجیان معلم برگزیده یونسکو و مولف کتاب های درسی و آموزشی است.

◆ استاندار مازندران برای ایشان و دیگر جانبازان جنگ تحمیلی آرزوی سلامتی کرد

@OstandariMazandaran_ir

09:22 66

بلاغ مازندران
عضو 5,305



○ خیابان کاخ موزه رامسر و مشکلات ترافیک آزاردهنده

◆ اگر به خیابان هتل رامسر برویم، موضوعی که در هنگام شلوغی باعث رنجش خاطر شهروندان و مسافران و گردشگران خواهد شد، ترافیک روبروی کاخ موزه است.

◆ برای مشاهده این #خبر بر روی لینک زیر لمس کنید: 📌📌📌

<http://www.bloghnews.com/news/401296>

📌 مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

@bloghmazand #بلاغ_نیوز

12:41 267

اخبار مازندران
عضو 20,564

اخبار مازندران

◆ کشف چوب جنگلی قاچاق در سوادکوه شمالی

◆ فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه شمالی: به منظور مبارزه با قاچاق محصولات و فراورده های جنگلی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

◆ در اجرای این مأموریت، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با اجرای طرح مقابله با قاچاق فراورده های جنگلی موفق به شناسایی چند قاچاقچی محصولات جنگلی و محل دپوی چوب های قاچاق توسط متهمان در یکی از مناطق جنگلی این شهرستان شدند.

◆ پس از هماهنگی های قضائی این افراد دستگیر و ضمن توقیف یک خودروی وانت نیسان که متهمان در حال بارگیری چوب قاچاق از آن بودند، در محل دپوی چوب قاچاق توسط آنان نیز ۱۰ تن چوب آلات جنگلی کشف شد/باشگاه خبرنگاران

📌 اخبار لحظه ای #مازندران

<https://t.me/joinchat/AAAAAD6WjxHS0NGRTzs6Lw>

امین ۲ 15:25 2,315

پاتوق مازندران‌ها
عضو 15,102



▲ اداره کل میراث فرهنگی
اقامت بیش از ۴۶ میلیون نفر شب گردشگر در مازندران
ابتدای امسال تاکنون بیش از ۴۶ میلیون نفر شب مسافر و گردشگر در
مازندران اقامت داشتند.

● اخبار ویژه #مازندران

[telegram.me/joinchat/Cij0zjwzQpPCm9Ww57yCiQ](https://t.me/joinchat/Cij0zjwzQpPCm9Ww57yCiQ)

👁 1,276 13:56



○ خیابان کاخ موزه رامسر و مشکلات ترافیک آزاردهنده

◆ اگر به خیابان هتل رامسر برویم، موضوعی که در هنگام شلوغی باعث رنجش خاطر شهروندان و مسافران و گردشگران خواهد شد، ترافیک روبروی کاخ موزه است.

◆ برای مشاهده این #خبر بر روی لینک زیر لمس کنید:

<http://www.bloghnews.com/news/401296>

📖 مرجع خبری مازندران

🌐 bloghnews.com

🇮🇷 @bloghmazand #بلاغ‌نیوز

👁 267 12:41

مازندران ۱۴۰۰
عضو 1,998

مازندران ۱۴۰۰

#انفعال دستگاه #قضایی استان

دلیل این اغماض چیست؟

در شرایطی که اعضای شورای شهر #بهنهر فقط به دلیل دریافت #حق‌الجلسه بیشتر از سوی دادستان سلب عضویت میشوند اما در #آمل ظاهراً در روی پاشنه دیگری می‌چرخد و مفسدان راست راست می‌چرخند و کسی کاری به کارشان ندارد.

تنها خاتم عضو شورا که معروف به #خاتم_ماده_صد است در ادوار شورا با تفرقه افکنی میان اعضای شورا خود را عضو تعیین کننده در شورای شهر میکند و با شرط عضویت در هیات ریسه و گرفتن کمیسیون ماده صد خود را در یک تیم شورا جای میدهد.

همین خاتم ماده صد در سال اول هیات ریسه چون ماده صد به وی اعطا نشد با قرار گرفتن در تیم مخالف با رای خود #امیرسلیمانی را شهردار آمل کرد که نتیجه اش شد آن فضاخت در کلوده...

حال سوال از مراجع قضایی مازندران این است چرا شخصی با این مشخصات معامله گرانه وقتی مرتکب فسادی این چنینی شده برخورد جدی نمیشود تا موجب بدنامی حضور بانوان در عرصه های پیش رو شود؟

چرا پس از گذشت نزدیک به شش ماه از صدور رای بدوی، رای نهایی صادر نمیکردند تا دیگر کسی هوس عشق‌بازی با رای مردم و به تاراج بردن منافع عمومی نکند؟

مگر چه فرقی بین وی و اعضای شورای شهر #بابل هست؟

آقایان دستگاه قضایی

گر حکم شود که مست گیرند

در شهر هر آنچه هست گیرند